NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH       NG

 ỘNG  OÀ XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

 ố: 125 /KL-HCTH         , ngày 08 tháng 3  ă  2022

V/v cung cấp danh sách thủ tục hành

chính đăng ký khai thác dữ liệu dân

cư.

Kính gởi:  ở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Văn bản số 32/UBND-TTPVHCC ngày 02/3/2022 của Trung

tâm phục vụ hành chính công về việc cung cấp danh sách thủ tục hành chính đăng

ký khai thác dữ liệu dân cư; Chi cục Kiểm lâm rà soát, đăng ký danh sách thủ tục

hành chính đăng ký khai thác dữ liệu dân cư như sau:

STT Tên thủ tục hành chính

Xác thực khi

nộp hồ sơ

(điền một

trong 3 hoặc

cả 3 mã dịch

vụ 033, 034,

037 cần sử

dụng)

Xác thực trong

quá trình giải

quyết TTHC

(điền một trong

3 hoặc cả 3 mã

dịch vụ 033,

034, 037 cần sử

dụng)

1
Công nhận, công nhận lại nguồn giống cây trồng

lâm nghiệp
033, 034, 037 033, 034, 037

2 Phân loại doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu gỗ 037 037

3
Thẩm định, phê duyệt phương án trồng rừng thay

thế diện tích rừng chuyển sang mục đích khác
034, 037 034, 037

4

Phê duyệt, điều chỉnh, thiết kế dự toán công trình

lâm sinh (đối với công trình lâm sinh thuộc dự án

do Chủ tịch UBND cấp tỉnh quyết định đầu tư)

037 037

5
Phê duyệt phương án khai thác động vật rừng

thông thường từ tự nhiên
033, 037 033, 037

6

 ăng ký mã số cơ sở nuôi, trồng các loài động

vật rừng, thực vật rừng nguy cấp, quý, hiếm

Nhóm II và động vật, thực vật hoang dã nguy cấp

thuộc Phụ lục II và III CITE

033, 034, 037 033, 034, 037

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo  ở Nông nghiệp & PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  ưu VT, HCTH (L).

        TRƯỞNG

Vũ Đình  ường

		2022-03-08T09:53:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-08T09:53:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!